
UCHWAŁA NR X/184/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa
z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych” (Dz. U. Nr 32 poz. 191
z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1:

1) Magdalena Bassara,

2) Małgorzata Karpińska,

3) Maria Kolińska,

4) Bolesław Kosior,

5) Maria Piwowarczyk,

6) Stanisław Rachwał,

7) Michał Szafraniec,

8) Damian Walczyk,

9) Daniel Wiśniowski,

10) Artur Wolny.”;

2) § 2a otrzymuje brzmienie:

„§ 2a. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Bolesława Kosiora.”;

3) § 2b otrzymuje brzmienie:

„§ 2b. Na wiceprzewodniczącego Komisji powołuje się Magdalenę Bassarę.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 228D41BC-B8FA-4221-98D9-0A5F23C069BB. Podpisany Strona 1




